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Serwer R350 E-2314 16GB 2TB
H355 iDBas 2x600W 3 lata

. .- Cena brutto 7 755,99 zt
L T T W A

Cena netto 6 305,68 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy RSDELSR35000001
Kod producenta per3501a
Kod EAN 5902002146050
Producent Dell
Zainstalowana pamie¢ RAM 16
Moc zasilacza 600
Maks. wielko$¢ pamieci 128

Interfejs sieciowy

Gniazda rozszerzeh

2 x 10/100/1000 Mbit/s
1xPCle4.0x4

Taktowanie procesora 2.8
Naped optyczny Brak
Format szerokosci dysku 3,5" (LFF)

Gniazda we/wy

1 x RJ-45 (zarzadzanie)

Wysokos¢ 42.8
Szerokos¢ 482
Gtebokos¢ 585.3
Pozostate informacje o kontrolerze H355
Czestotliwos¢ pamieci serw. 3200 MHz
Mozliwos¢ konwersji Tower na Rack Nie

Seria procesora serw. Intel Xeon
Liczba zainstalowanych procesoréw 1 szt.
Liczba rdzeni procesora 4C

Maks. liczba dyskéw w obecnej 4
konfiguracji

Liczba zamontowanych zasilaczy 2
Pojemnos¢ sumaryczna wszystkich 2
zainstalowanych dyskéw

Liczba wszystkich gniazd pamieci 4
Obudowa serw. Rack 1U
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Liczba obsadzonych gniazd pamieci 1

Liczba wolnych gniazd pamieci 3

Pozostate informacje o procesorze
Typ pamieci serw.

Rodzaj pamieci serw.

Opis produktu

Czestotliwos¢ pamieci serw.:
Format szerokosci dysku:
Glebokos¢:

Gniazda rozszerzenh:

Gniazda we/wy:

Interfejs sieciowy:

Liczba obsadzonych gniazd pamieci:
Liczba rdzeni procesora:

Liczba wolnych gniazd pamieci:
Liczba wszystkich gniazd pamieci:
Liczba zainstalowanych procesoréw:
Liczba zamontowanych zasilaczy:
Maks. liczba dyskéw w obecnej konfiguracji:
Maks. wielko$¢ pamieci:

Moc zasilacza:

Mozliwos¢ konwersji Tower na Rack:
Naped optyczny:

Obudowa serw.:

Pojemnos¢ sumaryczna wszystkich zainstalowanych dyskéw:

Pozostate informacje o kontrolerze:
Pozostate informacje o procesorze:
Rodzaj pamieci serw.:

Seria procesora serw.:

Szerokos¢:

Taktowanie procesora:

Typ pamieci serw.:

Wysokos¢:

Zainstalowana pamie¢ RAM:

DDR3

ECC

3200 MHz

3,5" (LFF)

585.3
1xPCled4.0x4

1 x RJ-45 (zarzadzanie)
2 x 10/100/1000 Mbit/s
1

4C

3

4

1 szt.

2

4

128

600

Nie

Brak

Rack 1U

2

H355

Intel Xeon E-2314
ECC

Intel Xeon

482

2.8

DDR3

42.8

16
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Intel Xeon E-2314
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